
 

 

UCHWAŁA NR XXI/176/2013 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 i poz. 843), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Siemiatyczach, Rada Gminy 

Milejczyce uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Milejczyce wymienione 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Przebieg dróg gminnych określają załączniki graficzne stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Fiłoc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4517



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/176/2013 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 4  grudnia 2013 r. 

 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH  

Miejscowość Nr geodezyjne Nazwa drogi 

Biełki  354, 550, 497, 496  Sasiny - Biełki – Osinki 

Biełki  355  Biełki – Nowosiółki 

Biełki  397, 441  Bez nazwy 

Biełki  410  Bez nazwy 

Biełki  411  Bez nazwy 

Biełki  562  Bez nazwy 

Biełki  555  Biełki – Sobiatyno 

Biełki  524, 601  Bez nazwy 

Biełki  376, 377  Bez nazwy 

Biełki  402  Bez nazwy 

Biełki  378  Bez nazwy 

Biełki  427, 388  Bez nazwy 

Biełki  594  Bez nazwy 

Biełki  486  Bez nazwy 

Biełki  483  Bez nazwy 

Biełki  469  Bez nazwy 

Biełki  589  Bez nazwy 

Biełki  510  Bez nazwy 

Biełki  577  Bez nazwy 

Biełki  450  Bez nazwy 

Borowiki 5 Bez nazwy 

Borowiki  21, 22, 87  Lewosze - Borowiki 

Borowiki  31  Bez nazwy 

Borowiki  32  Bez nazwy 

Borowiki  79  Bez nazwy 

Borowiki  178, 179  Bez nazwy 

Borowiki  193  Bez nazwy 

Borowiki  195  Bez nazwy 

Borowiki  204  Bez nazwy 

Borowiki  215  Bez nazwy 

Borowiki  229  Bez nazwy 

Borowiki  248  Bez nazwy 

Borowiki  252  Bez nazwy 

Borowiki  255  Bez nazwy 

Borowiki  260  Bez nazwy 

Borowiki  262  Bez nazwy 

Borowiki  271  Bez nazwy 

Chańki i Kościukowicze 8 Bez nazwy 

Chańki i Kościukowicze  9, 22  Bez nazwy 

Chańki i Kościukowicze  28, 57  Bez nazwy 

Chańki i Kościukowicze  50  Bez nazwy 

Chańki i Kościukowicze  80  Bez nazwy 

Choroszczewo 191 Bez nazwy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4517



Miejscowość Nr geodezyjne Nazwa drogi 

Choroszczewo  192  Bez nazwy 

Choroszczewo  194  Bez nazwy 

Choroszczewo  198  Bez nazwy 

Choroszczewo  202  Bez nazwy 

Choroszczewo  199  Bez nazwy 

Choroszczewo  200  Bez nazwy 

Choroszczewo  205  Bez nazwy 

Choroszczewo  206  Bez nazwy 

Choroszczewo  208  Bez nazwy 

Choroszczewo  209  Bez nazwy 

Grabarka 251/2 Bez nazwy 

Grabarka  253, 259, 262, 261, 270  Bez nazwy 

Grabarka  255  Bez nazwy 

Grabarka  257  Bez nazwy 

Grabarka  258  Bez nazwy 

Grabarka  263, 268  Bez nazwy 

Grabarka  264  Bez nazwy 

Grabarka  266  Bez nazwy 

Grabarka  267  Bez nazwy 

Grabarka  269  Bez nazwy 

Grabarka  272  Bez nazwy 

Grabarka  273  Bez nazwy 

Grabarka  274  Bez nazwy 

Grabarka  275  Bez nazwy 

Grabarka  278  Bez nazwy 

Grabarka  280  Bez nazwy 

Grabarka  281  Bez nazwy 

Klimkowicze 67 Bez nazwy 

Klimkowicze  73  Bez nazwy 

Klimkowicze  74  Bez nazwy 

Klimkowicze  75, 76, 78  Bez nazwy 

Klimkowicze  77  Bez nazwy 

Lubiejki 5 Bez nazwy 

Lubiejki  10  Bez nazwy 

Lubiejki  13  Bez nazwy 

Lubiejki  26  Bez nazwy 

Lubiejki  30  Bez nazwy 

Lubiejki  36  Bez nazwy 

Lubiejki  48  Bez nazwy 

Lubiejki  52  Bez nazwy 

Lubiejki  82  Bez nazwy 

Lubiejki  92  Bez nazwy 

Lubiejki  110, 126  Bez nazwy 

Lubiejki  176  Bez nazwy 

Lubiejki  177  Bez nazwy 

Lubiejki  202  Bez nazwy 

Lubiejki  211  Bez nazwy 

Lubiejki  248  Bez nazwy 

Lubiejki  275  Bez nazwy 

Lubiejki  277  Bez nazwy 

Miedwieżyki 17 Bez nazwy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4517



Miejscowość Nr geodezyjne Nazwa drogi 

Miedwieżyki  28  Bez nazwy 

Miedwieżyki  42  Bez nazwy 

Miedwieżyki  59, 79  Bez nazwy 

Miedwieżyki  71  Bez nazwy 

Miedwieżyki  106  Bez nazwy 

Miedwieżyki  126  Bez nazwy 

Miedwieżyki  233  Bez nazwy 

Miedwieżyki  246  Bez nazwy 

Miedwieżyki  260  Bez nazwy 

Miedwieżyki  280  Bez nazwy 

Miedwieżyki  310  Bez nazwy 

Miedwieżyki  416  Bez nazwy 

Miedwieżyki  424  Bez nazwy 

Miedwieżyki  482  Bez nazwy 

Miedwieżyki  485  Bez nazwy 

Miedwieżyki  498  Bez nazwy 

Miedwieżyki  508  Bez nazwy 

Miedwieżyki  510  Bez nazwy 

Miedwieżyki  519, 520  Bez nazwy 

Mikulicze 1 Bez nazwy 

Mikulicze  22  Bez nazwy 

Mikulicze  28, 31/1  Bez nazwy 

Mikulicze  49  Bez nazwy 

Mikulicze  82  Bez nazwy 

Mikulicze  88  Bez nazwy 

Mikulicze  111, 155, 156  Bez nazwy 

Mikulicze  125  Bez nazwy 

Mikulicze  161  Bez nazwy 

Mikulicze  237, 246, 546  Bez nazwy 

Mikulicze  293  Bez nazwy 

Mikulicze  379  Bez nazwy 

Mikulicze  426, 427, 446  Bez nazwy 

Mikulicze  470  Bez nazwy 

Mikulicze  482  Bez nazwy 

Mikulicze  614  Bez nazwy 

Milejczyce 9, 37 Bez nazwy 

Milejczyce  11, 15, 18  Bez nazwy 

Milejczyce  21  Bez nazwy 

Milejczyce  23, 28, 34  Bez nazwy 

Milejczyce  36  Bez nazwy 

Milejczyce  48, 59, 66, 74, 80, 85  Bez nazwy 

Milejczyce  232, 248, 253, 258  Bez nazwy 

Milejczyce  238  Bez nazwy 

Milejczyce  240  Bez nazwy 

Milejczyce  260  Bez nazwy 

Milejczyce  263, 264, 267, 270, 273, 276, 279, 287, 283  Bez nazwy 

Milejczyce  100, 120  Bez nazwy 

Milejczyce  108  Bez nazwy 

Milejczyce  132  Bez nazwy 

Milejczyce  160  Bez nazwy 

Milejczyce  176  Bez nazwy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4517



Miejscowość Nr geodezyjne Nazwa drogi 

Milejczyce  181  Bez nazwy 

Milejczyce  191  Bez nazwy 

Milejczyce  209  Bez nazwy 

Milejczyce  223  Bez nazwy 

Milejczyce  334, 337  Bez nazwy 

Milejczyce  345, 353  Bez nazwy 

Milejczyce  354  Bez nazwy 

Milejczyce  375/2, 378  Bez nazwy 

Milejczyce  400, 415  Bez nazwy 

Milejczyce  427  Bez nazwy 

Milejczyce  453  Bez nazwy 

Milejczyce  454  Bez nazwy 

Milejczyce  455  Bez nazwy 

Milejczyce  465  Bez nazwy 

Milejczyce  532, 543  Bez nazwy 

Milejczyce  594  Bez nazwy 

Milejczyce  1149  Bez nazwy 

Milejczyce  1170, 1171, 1172  Bez nazwy 

Milejczyce  1183  Bez nazwy 

Milejczyce  1194  Bez nazwy 

Milejczyce  1213  Bez nazwy 

Milejczyce  1235  Bez nazwy 

Milejczyce  1246  Bez nazwy 

Milejczyce  1250, 1254  Bez nazwy 

Milejczyce  1261  Bez nazwy 

Milejczyce  1280  Bez nazwy 

Milejczyce  1346  Bez nazwy 

Milejczyce  1348, 1362, 1383  Bez nazwy 

Milejczyce  1329  Bez nazwy 

Milejczyce  1360  Bez nazwy 

Milejczyce  1385  Bez nazwy 

Milejczyce  1422, 1452  Bez nazwy 

Milejczyce  1429  Bez nazwy 

Milejczyce  1439, 1444  Bez nazwy 

Milejczyce  1465  Bez nazwy 

Milejczyce  1476, 1481, 1556  Bez nazwy 

Milejczyce  1516, 1485  Bez nazwy 

Milejczyce  1522, 1538  Bez nazwy 

Milejczyce  1617  Bez nazwy 

Milejczyce  1636  Bez nazwy 

Milejczyce  1638  Bez nazwy 

Milejczyce  1640  Bez nazwy 

Milejczyce  1687  Bez nazwy 

Milejczyce  1688  Bez nazwy 

Milejczyce  1705  Bez nazwy 

Milejczyce  1707  Bez nazwy 

Milejczyce  1714  Bez nazwy 

Milejczyce  1737  Bez nazwy 

Milejczyce  1739  Bez nazwy 

Milejczyce  1765  Bez nazwy 

Milejczyce  1782  Bez nazwy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4517



Miejscowość Nr geodezyjne Nazwa drogi 

Milejczyce  1805  Bez nazwy 

Milejczyce  1819  Bez nazwy 

Milejczyce  1828, 1829  Bez nazwy 

Milejczyce  1841  Bez nazwy 

Milejczyce  1863  Bez nazwy 

Milejczyce  1885, 1939  Bez nazwy 

Milejczyce  1900  Bez nazwy 

Milejczyce  1909  Bez nazwy 

Milejczyce  1915  Bez nazwy 

Milejczyce  1917  Bez nazwy 

Milejczyce  1922  Bez nazwy 

Milejczyce  1951  Bez nazwy 

Milejczyce  1983  Bez nazwy 

Milejczyce  1991  Bez nazwy 

Milejczyce  2007  Bez nazwy 

Milejczyce  2015  Bez nazwy 

Milejczyce  2022, 2052  Bez nazwy 

Milejczyce  2079, 2093  Bez nazwy 

Milejczyce  2087  Bez nazwy 

Milejczyce  2108, 2130  Bez nazwy 

Milejczyce  2142  Bez nazwy 

Milejczyce  2143  Bez nazwy 

Milejczyce  2148  Bez nazwy 

Milejczyce  2150  Bez nazwy 

Milejczyce  2159  Bez nazwy 

Milejczyce  2174  Bez nazwy 

Milejczyce  2189  Bez nazwy 

Milejczyce  2201, 2202  Bez nazwy 

Nowosiółki 36 Bez nazwy 

Nowosiółki  49  Bez nazwy 

Nowosiółki  59, 234  Bez nazwy 

Nowosiółki  65  Bez nazwy 

Nowosiółki  68, 115  Bez nazwy 

Nowosiółki  173  Bez nazwy 

Nowosiółki  213  Bez nazwy 

Nowosiółki  230  Bez nazwy 

Nowosiółki  233  Bez nazwy 

Nowosiółki  248  Bez nazwy 

Nowosiółki  323  Bez nazwy 

Nowosiółki  327  Bez nazwy 

Nowosiółki  436  Bez nazwy 

Nowosiółki  441  Bez nazwy 

Nowosiółki  442  Bez nazwy 

Nowosiółki  456  Bez nazwy 

Nowosiółki  468  Bez nazwy 

Nowosiółki  472  Bez nazwy 

Nowosiółki  475  Bez nazwy 

Nowosiółki  482  Bez nazwy 

Nowosiółki  507  Bez nazwy 

Pokaniewo 209, 249 Bez nazwy 

Pokaniewo  280  Bez nazwy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4517



Miejscowość Nr geodezyjne Nazwa drogi 

Pokaniewo  347  Bez nazwy 

Pokaniewo  38  Bez nazwy 

Pokaniewo  46, 63  Bez nazwy 

Pokaniewo  62  Bez nazwy 

Pokaniewo  177  Bez nazwy 

Pokaniewo  244  Bez nazwy 

Pokaniewo  245, 575  Bez nazwy 

Pokaniewo  266  Bez nazwy 

Pokaniewo  340  Bez nazwy 

Pokaniewo  356  Bez nazwy 

Pokaniewo  357  Bez nazwy 

Pokaniewo  384, 385  Bez nazwy 

Pokaniewo  534  Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia 9 Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia  12  Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia  57  Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia  99  Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia  187  Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia  202  Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia  222  Bez nazwy 

Pokaniewo Kolonia  360  Bez nazwy 

Rogacze 9/2 Bez nazwy 

Rogacze  10  Rogacze - Nowosiółki 

Rogacze  32  Bez nazwy 

Rogacze  42  Bez nazwy 

Rogacze  81  Bez nazwy 

Rogacze  91, 213  Bez nazwy 

Rogacze  105, 242  Bez nazwy 

Rogacze  106  Bez nazwy 

Rogacze  155  Bez nazwy 

Rogacze  199  Bez nazwy 

Rogacze  261  Bez nazwy 

Rogacze  268  Bez nazwy 

Rogacze  325  Bez nazwy 

Rogacze  394  Bez nazwy 

Rogacze  397  Bez nazwy 

Rogacze  400  Bez nazwy 

Rogacze  434  Bez nazwy 

Rogacze  437  Bez nazwy 

Rogacze  454  Bez nazwy 

Rogacze  466  Bez nazwy 

Rogacze  479/2  Bez nazwy 

Rogacze  487  Bez nazwy 

Rogacze  509  Bez nazwy 

Rogacze  535  Bez nazwy 

Rogacze  543  Bez nazwy 

Rogacze  544  Bez nazwy 

Rogacze  556  Bez nazwy 

Rogacze  590  Bez nazwy 

Rogacze  603  Bez nazwy 

Rogacze  604  Bez nazwy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4517



Miejscowość Nr geodezyjne Nazwa drogi 

Rogacze  622  Bez nazwy 

Sobiatyno 851 Bez nazwy 

Sobiatyno  994  Bez nazwy 

Sobiatyno  1130  Bez nazwy 

Sobiatyno  1139  Bez nazwy 

Sobiatyno  1147  Bez nazwy 

Sobiatyno  1249  Bez nazwy 

Sobiatyno  1250  Bez nazwy 

Sobiatyno  1467  Bez nazwy 

Sobiatyno  1185  Bez nazwy 

Sobiatyno  1403  Bez nazwy 

Sobiatyno  1411  Bez nazwy 

Sobiatyno  1415  Bez nazwy 

Sobiatyno  1425  Bez nazwy 

Sobiatyno  1447  Bez nazwy 

Sobiatyno  1448  Bez nazwy 

Sobiatyno  1470  Bez nazwy 

Sobiatyno  1492  Bez nazwy 

Sobiatyno  1503  Bez nazwy 

Sobiatyno  1512  Bez nazwy 

Sobiatyno  1527  Bez nazwy 

Sobiatyno  1546  Bez nazwy 

Wałki 129/1 Wałki - Lubiejki 

Wałki  139/1  Bez nazwy 

Wałki  123  Bez nazwy 

Wałki  125  Bez nazwy 

Wałki  127  Bez nazwy 

Wałki  128  Bez nazwy 

Wałki  142  Bez nazwy 

Wałki  130  Bez nazwy 

Wałki  131  Bez nazwy 

Wałki  132  Bez nazwy 

Wałki  133  Bez nazwy 

Wałki  134  Bez nazwy 

Wałki  137  Bez nazwy 

Wałki  138  Bez nazwy 

Wałki  139/3  Bez nazwy 

Wałki  141  Bez nazwy 

Wałki  144  Bez nazwy 

Wałki  145/1  Bez nazwy 

Wałki  140, 147, 148  Bez nazwy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4517



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/176/2013 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 4  grudnia 2013 r. 

ZAŁĄCZNIKI GRAFICZNE  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 4517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 4517



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 4517


		2013-12-16T13:12:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




